
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  16 мая 2016 года № 41

«О создании единой аукционной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона в электронной 
форме (электронного аукциона) в следующем составе:

- Пирогова Наталья Михайловна – начальник финансового отдела администрации Марковского сельсовета Глушковского района 
Курской области – председатель аукционной комиссии;

- Литвинова Татьяна Николаевна – заместитель главы администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области – член единой аукционной комиссии;

- Антоненко Иван Григорьевич – директор Дроновского ЦСДК - член единой аукционной комиссии;

- Мамасуева Людмила Михайловна –заведующая Марковским детсадом - член единой аукционной комиссии (по согласованию);

- Комисарова Светлана Анатольевна – заместитель главы Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области –
член единой аукционной  комиссии (по согласованию).

2. Утвердить Положение об единой аукционной комиссии ( Приложение № 1).

3. Наделить единую аукционную комиссию следующими полномочиями:

- подготовка аукционной документации;

- осуществление предварительного отбора участников размещения заказов;

- рассмотрение, оценка и сопоставление аукционных заявок и определение победителя в проведении аукциона в электронной 
форме (электронного аукциона);

- ведение протокола рассмотрение и оценки аукционных заявок.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


